Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, MUZAMBINHO / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

OFÍCIO Nº9/2021/NTI-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
28 de maio de 2021

Ao Senhor Renato Aparecido de Souza

Diretor Geral do Campus Muzambinho

Assunto: Resultado da Eleição CIS - Assunto: Resultado da Eleição CIS - EDITAL N° 50/2021EDITAL N° 50/2021

Senhor Diretor,

1.                  Conforme Edital 50/2021 publicado na data de 24 de Maio de 2021 para a Eleição de
representantes da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-administrativos em
Educação do Campus Muzambinho para o triênio 2021-2024, os candidatos poderiam se inscrever até a data de
27 de maio de 2021.

2.                   Considerando o Art. 7º inciso III do Regimento Interno da CIS, aprovado na Resolução
Nº 015/2017, de 27 de Março de 2017, que diz:

Em caso de não haver candidatos em número suficiente, que é de pelo menos 04, os membros que
faltarem para atingir esse número deverão ser indicados pelo Diretor-Geral, nos campi, e pelo Reitor, na Reitoria,
observando o disposto no parágrafo único do Art. 9º deste Regimento;

Considerando o que foi exposto acima esta comissão solicita que seja indicados os novos membros da CIS para o
triênio 2021-2024.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral - 2021-2024

Campus Muzambinho

	Documento assinado eletronicamente por: